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Table 1
L1E
Sta %1 BAIE W(Ci-aNa) 0 % 2 BAIRE (Al Cri-N)
i T4 o | B
No. _ RAEE TEHEAR | A2/A1 | BB
a X | B#H | iomea | O (pm]
[um] fEREE [pm]
1 0.30|0.800.005 =) 0.60 0. 006 1.2 300 3.3
2 10.30|1.000.006 2 0. 60 0. 008 1.3 240 3.4
3 10.30(1.2010.007 =) 0.65 0.010 1.4 200 3.4
4 10.55(1.00(0.010 =) 0.70 0.012 1.2 300 6.6
5 10.80(0.800.100 =) 0.60 0.150 1.5 13 3.3
6 10.80]1.000.150 =] 0.50 0.180 1.2 40 13.2
7 10.80(1.20]0.015 =] 0.55 0.025 1.7 75 3.0
8 10.35(0.85]0.003 =1 0.40 0.005 1.7 400 3.2
9 10.40(0.900.005 =) 0.60 0.020 4.0 500 |12.5
10 10.45|1.00|0.007 =) 0.80 0.012 1.7 160 3.0
11 10.50|1.100.005 =) 0.65 0.004 0.8 330 3.0
12 10.60|1.100.008 =] 0.75 0.008 1.0 200 3.2
13 10.65|1.000.050 =] 0.80 0.125 2.5 20 3.5
14 10.70(0.90|0.030 g 0.65 0.150 5.0 18 3.2
15 10.7510.900.005 =) 0.65 0.030 6.0 90 3.2
16 10.60|1.10/0.007 =) 0.40 0.009 1.3 210 3.4
17 10.60|1.00|0.002 =] 0.50 0.002 1.0 800 3.2
18 10.50|1.0010.200 =) 0.55 0.200 1.0 8 3.2
19 10.50|1.0010.300 =) 0.60 0. 400 1.3 4 2.8
20 10.55|1.000.005 =1 0.60 0.008 1.6 250 3.3
21 10.60|1.100.006 =) 0.70 0.008 1.3 250 3.5
22 10.50|1.000.006 =) 0.70 0.008 1.3 250 3.5
23 |1 0.55|1.000.006 <) 0.40 0.008 1.3 200 2.8
24 10.45/0.900.006 =) 0.65 0.008 1.3 35 0.5
25 10.50/0.900.006 <) 0.60 0.008 1.3 1070 | 15.0
101 10.20]0.70]0.005| 4 0. 60 0. 006 12 | 300 |33
102 [ 0.90 | 1.30|0.005 | 4 0. 60 0. 006 1.2 | 300 | 3.3
103 10.35|0.85{0.003 =] 0.30 0. 005 1.7 400 3.2
104 | 0.45|1.000.007 =] 0.90 0.012 1.7 160 3.0
105 | 0.45|1.00 3.000 =) - - 1 3.0
106 - - - - 0.65 3.000 1 3.0
Ooooooano
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Table 2
St F2E EXRIG WIED | UIHIEER 1 | LtIEIEER 2
No. a5k BE#H a5 BE#H | EHA | UIHIEER RS
[um] [pm] | [um] [57] [km]
1 - B - - 3.3 81 7.6
2 - . - - 3.4 76 1.3
3 - . - - 3.4 83 7.6
4 - . - - 6.6 96 8.2
5 - - - - | 33 79 7.5 10
6 - - - - 13.2 109 8.6
7 - - - - 3.0 82 1.5
8 - - - - 3.2 84 7.6
9 - - - - 12.5 105 8.3
10 - - - - 3.0 85 1.7
11 - - - - 3.0 53 4.1
12 - - - - 3.2 87 7.8
13 - . - - 3.5 82 1.5
14 - - - - 3.2 94 7.8 20
15 - . - - 3.2 56 4.3
16 - - - - 3.4 84 1.5
17 - . - - 3.2 85 7.6
18 - - - - 3.2 81 7.3
19 - - - - 2.8 73 7.1
20 | W(Go 4sNos5) | 0.5 - - 3.8 88 7.9
21 | Alo7CroaN | 0.5 - - 4.0 86 1.7
22 - — | AlgCrosCN| 0.6 4.1 97 8.0
23 | W(CoasNoss) | 0.7 | AloaCrosCN| 0.8 4.3 99 8.1
24 - - - - 0.5 I 4.7 30
25 - . - - 15.0 102 8.2
101 - - - - 3.3 27 2.7
102 - - - - 3.3 28 2.9
103 - - - - 3.2 24 2.5
104 - - - - 3.0 22 2.1
105 - - - - 3.0 19 1.2
106 - - - - 3.0 21 1.5
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Table 3
EINB
B1EAME EIHME
é—.lt*‘:‘{' (w (CI—aNa) x) (Aldcrl—d—eMeN) JEH
No. Rt I IR iy | A3/ A1 | EBESK |
= AW 1 Ei = [um]
a x | BEH 4t e d e | M| EH&
[um] | ™™ [um]
51 [0.30/0.80]0.005 5 0.40 | 0.01 | Si | 0.006 1.2 300 3.3
52 [0.30]1.2010.005 5 0.400.05|Si | 0.007 1.4 280 3.4
53 [0.501.00]0.004 5 0.60]0.03|Si|0.008 2.0 260 3.1
54 10.80/0.80]0.006 =] 0.70,0.01]Si|0.020 3.3 140 3.6
55 [0.801(1.200.010 =) 0.80]0.05|Si|0.050 5.0 50 3.0
56 [0.30{0.80]0.015 =] 0.40,0.01| B | 0.019 1.3 190 6.5
57 [0.7010.950.050 =] 0.600.05| B | 0.060 1.2 100 | 11.0
58 [0.5011.0010.100 =} 0.70,0.01] B |0.100 1.0 15 3.0
59 [0.80]1.200.150 5 0.8010.05| B |0.180 1.2 10 3.3
60 | 0.300.80|0.006 5 0.4010.01] Y |0.013 2.2 200 3.8
61 | 0.501.0010.007 =) 0.600.05, Y |0.024 3.4 100 3.1
62 | 0.3510.9510.008 =) 0.700.01] Y |0.010 1.3 150 2.7
63 |0.801.2010.005 =) 0.80]0.05| Y |0.006 1.2 250 2.8
64 |0.300.80/0.005 =] 0.4010.01 | Ce | 0.007 1.4 250 3.0
65 | 0.60]0.950.006 =) 0.60|0.05]| Ce | 0.008 1.3 250 3.5
66 | 0.50|1.00}0.005 5 0.700.01 | Ce | 0. 005 1.0 300 3.0
67 |0.80]1.2010.007 ¥ 0.800.05| Ce | 0.009 1.3 220 3.5
68 | 0.300.800.005 =] 0.40 1 0.01 | La|0.015 3.0 180 3.6
69 | 0.601.000.005 5 0.600.05 La|0.020 4.0 110 2.8
70 | 0.50]1.00|0.006 5 0.70,0.01 | La|0.008 1.3 250 3.5
71 10.80|1.20|0.006 =] 0.800.05|La|0.012 2.0 200 3.6
72 10.60|1.00|0.006 =] 0.400.03|Si |0.004 0.7 300 3.0
73 10.60|1.10{0.005 =] 0.400.02| B | 0.005 1.0 280 2.8
74 |1 0.5511.0010.005 5 0.5010.03| Y [0.013 2.5 200 3.5
75 | 0.5511.0010.005 =] 0.6010.03|Ce|0.025 50 100 3.0
76 | 0.600.9510.005 5 0.65,0.03|La|0.030 6.0 80 2.8
77 10.651.000.001 5 0.7010.02 | Si | 0.004 4.0 600 3.0
78 |10.601.00|0.002 =] 0.80,0.03| B |0.002 1.0 800 3.2
79 10.601.00|0.200 =] 0.500.01]Y |0.200 1.0 10 4.0
80 [0.55/0.9510.300 =] 0.55]0.02 | Ce | 0.200 0.7 10 50
81 [0.60/0.950.050 5 0.55]0.02|La|0.060 1.2 30 3.3
82 [0.601.000.100 5 0.600.02Si|0.120 1.2 15 3.3
83 [0.60]1.0010.150 5 0.50/0.03| B |0.180 1.2 10 3.3
84 (0.60/1.05]0.030 5 0.5510.03] Y |0.090 3.0 4 0.5
85 [0.65]1.0010.070 =] 0.500.01|Ce|0.090 1.3 94 15.0
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Table 4
EINE
E1EMuRE ¥ 3HEE
b W(Gy-Na) ) (A14Cr 1—g-oMN) E#
No. T | Ty | A3/AT | R |
a x | B#& jf;jjﬂ;% d e | M| E#& Lum]
[un] | TS [um]
151 [0.200.700.005 i 0.400.01Si|0.006 1.2 300 3.3
152 [0.901.30}0.010 Fiii 0.80]0.05|Si|0.050 50 50 3.0
153 [0.300.80 | 0.005 5 0.300.06 Si|0.006 1.2 300 3.3
154 [ 0.80,1.20]0.010 5 0.900.06Si|0.050 5.0 50 3.0
155 10.20,0.70 | 0.006 it 0.40,0.01 Y |0.013 2.2 200 3.8
156 [0.90 ) 1.300.005 Fiii 0.800.056] Y |0.006 1.2 250 2.8
157 [ 0.30 ] 0.80 | 0.006 V=] 0.300.06 Y |0.013 2.2 200 3.8
158 [0.80]1.200.005 =] 0.900.06, Y | 0.006 1.2 250 2.8
159 [0.30,0.800.015 =] 0.300.06 | B |0.019 1.3 190 6.5
160 [ 0.8011.2010.150 5 0.90/0.05| B |0.180 1.2 10 3.3
161 [0.200.7010.015 Fiii 0.4010.01 | B | 0.019 1.3 190 6.5
162 [ 0.90 | 1.30 ] 0.050 Fiii 0.800.01| B |0.100 2.0 15 2.3
163 [0.300.800.005 B 0.30,0.06  Ce | 0.007 1.4 250 3.0
164 [ 0.801.20 1 0.007 5 0.9010.02 | Ge | 0.009 1.3 220 3.5
165 [0.200.70 1 0.005 i 0.400.01 Ce | 0.007 1.4 250 3.0
166 [ 0.90 ) 1.30 | 0.007 i 0.800.05 Ce | 0.009 1.3 220 3.5
167 [0.20,0.700.005 i 0.40,0.01 La|0.015 3.0 180 3.6
168 [ 0.90 | 1.30] 0.006 i 0.800.05 La|0.012 2.0 200 3.6
169 [0.300.800.005 5 0.300.06  La|0.015 3.0 180 3.6
170 [ 0.80 1 1.20} 0.006 5 0.900.02 | La|0.012 2.0 200 3.6
171 [ 0.501.003.100 5 - - - - = - 3.1
172 - - - - 0.600.03|Si|3.100 - - 3.1
173 - - - - 0.80,0.05| B |3.300 - - 3.3
174 - - - - 0.6010.05]Y |3.100 - - 3.1
175 - - - - 0.600.05|Ce | 3.500 - - 3.5
176 - - - - 0.600.05|La| 2 800 - - 2.8
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Table 5
St F2NE % 3A B wEo | VEIRER 3 | tIAIGER 4
No - E# - E# | Ex | gses | HE

' [um] ' (pm] | [um] [43] [km]
51 - - - - 3.3 89 7.9
52 - - - - 3.4 86 7.8
53 - - - - 3.1 88 7.8
54 - - - - 3.6 93 8.3
55 - - - - 3.0 91 8.1
56 - - - - 6.5 106 9.6
57 - - - - 11.0 110 9.8
58 - - - - 3.0 83 1.2
59 - - - - 3.3 87 1.7
60 - - - - 3.8 89 7.8
61 - - - - 3.1 94 8.5
62 - - - - 2.7 82 7.1
63 - - - - 2.8 83 1.2
64 - - - - 3.0 81 7.1
65 - - - - 3.5 85 1.5
66 - - - - 3.0 83 7.1
67 - - - - 3.5 88 1.7
68 - - - - 3.6 94 8.8
69 - - - - 2.8 91 8.2
70 - - - - 3.5 84 7.1
1A - - - - 3.6 82 7.0
12 - - - - 3.0 13 6.6
73 - - - - 2.8 85 1.4
74 - - - - 3.5 86 1.7
75 - - - - 3.0 92 8.2
76 - - - - 2.8 71 6.4
77 - - - - 3.0 84 1.2
78 - - - - 3.2 82 7.0
79 WGo. 40No. 60 0.6 - - 4.6 89 7.9
80 - - - - 5.0 99 9.0
81 A'o 55CI’0A 43Lao_ozN 0.5 - - 3.8 95 8.9
82 - ~ 1 Alo.eoGro 3sSiooCN | 0.5 3.8 102 9.4
83 WGo. 40No. 50 0.7 | Alos0roamBo.osCN | 0.6 4.6 105 9.7
84 - - - - 0.5 80 7.0
85 - - - - 15.0 106 9.8
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Table 6
crug | PN | BOAR | gmoy | UIAIGER S | GIHIGER 4
”ﬁo. | B | g | BH | B | OHEM | OHE
[um] (pm] | [pm] (4] [km]
151 - - - - 3.3 30 2.7
152 - - - - 3.0 28 2.6
153 - - - - 3.3 31 2.5
154 - - - - 3.0 21 2.3
155 - - - - 3.8 34 3.0
156 - - - - 2.8 29 2.1
157 - - - - 3.8 30 2.6
158 - - - - 2.8 27 2.2
159 - - - - 6.5 35 3.0
160 - - - - 3.3 27 2.3
161 - - - - 6.5 34 2.9
162 - - - - 2.3 26 2.1
163 - - - - 3.0 29 2.2
164 - - - - 3.5 28 2.1
165 - - - - 3.0 30 2.7
166 - - - - 3.5 29 2.5
167 - - - - 3.6 21 2.4
168 - - - - 3.6 31 2.6
169 - - - - 3.6 33 2.7
170 - - - - 3.6 35 3.1
17 - - - - 3.1 20 1.3
172 - - - - 3.1 23 1.5
173 - - - B 3.3 24 1.5
174 - - - - 3.1 21 1.2
175 - - - - 3.5 26 2.1
176 - - - - 2.8 25 2.2
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